



HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK

Kakaó(2) Kalács(1-2-3)		Tea Soproni felvágott(2-8-10) Delma - joghurtos Zsemle(1-2) Paprika tv		Vanília tej(2) Delma - joghurtos Kifli(1-2)		Tea Főtt tojás(3) Delma - joghurtos Kenyér-tejjes kiőrlésű(1-8)		Karamell(2) Kakaós kifli(1-2)			
Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)		Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)		Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)		Allergének GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)		Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)			
Kcal	F Zs Sz	Só T.zs Cuk	Kcal	F Zs Sz	Só T.zs Cuk	Kcal	F Zs Sz	Só T.zs Cuk	Kcal	F Zs Sz	Só T.zs Cuk
271	12 7 41	0,5 2 7	240	8 10 30	1,2 2 13	354	14 9 52	1,1 2 13	311	12 6 51	0,5 2 10
Lebbencsleves(1-3-2-4-10) Sertéspörkölt Lencsefőzelék(1-2-10) Kenyér-tejjes kiőrlésű(1-8)											
Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER (4)MUSTÁR(10)		Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)		Allergének GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)		Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLE R(4)MUSTÁR(10)		Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLE R(4)MUSTÁR(10)		Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLE R(4)MUSTÁR(10)	
1080	52 44 112	5,1 8 6	708	31 23 87	3,3 4 0	845	34 34 91	7,6 5 18	778	24 41 70	5,1 15 0
Sertésmájkrém(2) Zsemle(1-2) Retek											
Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)		Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)		Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)		Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)		Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)		Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)	
157	4 8 17	0,8 6 0	221	8 6 57	1,0 0 0	137	5 5 17	0,8 3 0	137	8 5 17	1,3 0 0
Sajtkrém(2) Zsemle(1-2) Uborka friss											
Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)		Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)		Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)		Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)		Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)		Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)	
157	4 8 17	0,8 6 0	221	8 6 57	1,0 0 0	137	5 5 17	0,8 3 0	137	8 5 17	1,3 0 0
Sonka-szendvics(2-8-10) Delma - joghurtos Zsemle(1-2) Retek											

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket!
 A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat, melyért elnézést kérünk!

* T.Zs = Telítettség zsírsav
 * jelölt étel édesítőt tartalmaz
 Élelmezésvezető: V.R. d. b. f. SZULAKOVÁÉ
 KG/STB-228